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Vård- och omsorgsnämndens
sammanträde 14 februari - Beslut i
korthet

För mer information kontakta vård- och omsorgsnämndens ordförande
Marléne Lund Kopparklint, 070-614 14 90 eller ansvarig handläggare för
respektive ärende.

Ej verkställda beslut – oktober till december
Varje kvartal ska kommunen redovisa till Inspektionen för vård och omsorg,
IVO, om det finns beslut som inte blivit verkställda inom tre
månader.Uppgifterna om ej verkställda beslut redovisas också till



kommunrevisionen och till kommunfullmäktige.

Vid rapporteringen efter det fjärde kvartalet 2017 fanns det åtta beslut om
särskilt boende enligt socialtjänstlagen som ej blivit verkställda inom tre
månader.

Enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, fanns 30
beslut som inte blivit verkställda inom tre månader. 15 av besluten gäller
bostad med särskild service. De övriga gäller korttidsvistelse (fem), daglig
verksamhet (tre), ledsagarservice (tre) och kontaktperson (fyra).

Beslut

Redovisningen godkändes.

Dnr VON-2018-12 Dpl 34, VON-2018-13 Dpl 34

Ansvarig handläggare: tillsynschef Christina Millner, 054-540 55 09.

Årsredovisning för vård- och omsorgsnämnden
Vård- och omsorgsnämndens ekonomiska resultat för 2017 var positivt och
nämnden redovisar ett plusresultat på 46,8 miljoner kronor. Av överskottet
ska 11,2 miljoner kronor räknas av och återlämnas till kommunstyrelsen då
nämnden fått ett för stort anslag för demografi. Överskottet beror till stor del
på att antalet volymtimmar i hemtjänsten har minskat och att kostnaderna för
kommunalt finansierad personlig assistans blev lägre än budgeterat.
Nämndens intäkter var också större än budgeterat.

Vård- och omsorgsnämnden har begärt att få lägga 2017 års överskott till det
egna kapitalet.

Beslut

Årsredovisningen godkändes och översänds till kommunstyrelsen.

Dnr VON-2018-34 Dpl 10



Ansvarig handläggare: ekonomichef Tapani Savallampi, 054-540 55 57.

Vård- och omsorgsnämnden är positiv till förslaget om ny
kulturplan för Karlstads kommun
Kultur- och fritidsförvaltningen har tagit fram ett förslag till kulturplan för
Karlstads kommun som ska ge stöd och vägledning i kommunens arbete
rörande olika frågor inom kulturarbetet. Planen har skickats på remiss till
kommunens nämnder och bolag.

Vård- och omsorgsnämnden framhåller bland annat vikten av ett
inkluderande kulturliv för alla oavsett funktionsförmåga.

Beslut

Remissvaret godkändes.

Dnr VON-2017-412 Dpl 01

Ansvarig handläggare: utvecklingsledare Ann-Sophie Gustafsson, 054-540 60
50.

Politiskt initiativ – Anordna seniorfestival i Karlstad
Den politiska majoriteten lämnar ett politiskt initiativ till vård- och
omsorgsnämnden med förslag om att anordna en seniorfestival i Karlstad.

Beslut

Vård- och omsorgsförvaltningen fick i uppdrag att i samverkan med andra
aktörer, föreningsliv och genom den redan etablerade samverkan som finns
med Seniorernas Hus inom kultur- och fritidsnämnden, ordna en
seniorfestival under 2018.

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv och ett rikt utbud av upplevelser, natur, kultur och idrott. Karlstad
styrs efter valet 2014 av en allians mellan M, L, C, KD och MP. I Karlstads
kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för visionen om att skapa god



livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


